[image: image1.jpg]

盐师院委宣〔2015〕11号

关于公布2015年文化建设项目评审结果的通知

机关党委、各党总支：

根据《关于做好盐城师范学院2015年文化建设项目申报工作的通知》（盐师院委宣〔2015〕5号）要求，各党总支高度重视，认真组织，踊跃申报校园文化建设项目并报送项目建设成果。经党委宣传部组织专家严格评审，共评出优秀文化建设项目11项，并对其中4项给予重点资助，7项给予一般资助，现予公布（见附件）。

希各党总支不断深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，深化社会主义核心价值观宣传教育，牢牢掌握高校意识形态工作领导权和话语权，坚持育人为本、德育为先，坚持以理服人、以文化人，坚定不移地把社会主义核心价值观融入校园文化建设全过程，努力营造大学生健康成长成才的良好文化环境，切实增强学生社会责任感、创新精神和实践能力。
附件：盐城师范学院2015年优秀文化建设项目一览表

                             党委宣传部

                          2015年12月15日

	附件：

盐城师范学院2015年优秀文化建设项目一览表

	项目名称
	负责人
	联系人
	项目类型
	资助经费  （万元）
	所在单位

	手绘红色记忆 传承铁军精神
	高  娟
	葛媛媛
	重点资助
	0.5
	美术与设计学院

	“让红色记忆永存——听抗战老战士讲中国好故事”红色文化传承活动
	孙  伟
	王  启
	重点资助
	0.5
	新能源与电子工程学院

	第三届生态文化节
	王广飞
	杨珊珊
	重点资助
	0.5
	城市与规划学院

	2015盐城师范学院诚信故事征集与宣传
	乔以明
	乔以明
	重点资助
	0.5
	马克思主义学院

	“赠书三十载 寄语励人心”教育规劝活动
	赵  敏
	接玉芹
张文菲
	一般资助
	0.3
	数学与统计学院

	义海创作三十年大型诗歌朗诵会
	刘  谋
	杨日晨
	一般资助
	0.3
	文学院

	创建生命教育实践基地 弘扬校园生命文化特色
	陈玉祥
	王  川
	一般资助
	0.3
	教育科学学院

	“同筑中国梦 共架友谊桥”中华文化传播项目
	张宾州
	朱沁娟
季晓菁
	一般资助
	0.3
	外国语学院

	第九届校园读书节活动
	徐寿芝
	王海娟
	一般资助
	0.3
	图书馆

	阳光体育 活力校园——构建和谐的大学校园体育文化
	祁龙祥
	刘黎黎
	一般资助
	0.3
	体育学院

	微时代背景下的社会主义核心价值观“微”渗透
	夏益娴
	夏益娴
	一般资助
	0.3
	马克思主义学院

PAGE
3